Протокол № 188/УКС  от 22.03.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№     188 /УКС
	22.03.2013г.

Наименование работ
Лот №1 (закупка 452) - «Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объектам распределительных сетей территории обслуживаемой в ведении РЭС СП СЭС для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС».

Лот №2 (закупка 492) - «Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объектам распределительных сетей территории обслуживаемой Лазовским РЭС, Вяземским РЭС и Бикинским РЭС СП ЦЭС для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»».

Лот №3 (закупка 495) - «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"».

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»                № 452, 492, 495  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  27.02.2013 г. № 54.

          Плановая стоимость закупки:  без объявления цены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 13 предложений, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.

2. Вскрытие конвертов состоялось в 10-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления.

3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

4. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

Лот №1 - «Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объектам распределительных сетей территории обслуживаемой в ведении РЭС СП СЭС для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «ВСЭСС»  г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская 165
	Предложение поступило 19.03.2013г.

	2
	ООО «ВЫСОТНИК» г. Хабаровск, ул. Кирова, д. 4
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	3
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ»  Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	4
	ООО «Даймонд-Энерго» г. Хабаровск, ул. Центральная, 38
	Предложение поступило 21.03.2013г.

	5
	ООО «Энерготранс» г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8
	Предложение поступило 21.03.2013г

Лот №2 - «Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объектам распределительных сетей территории обслуживаемой Лазовским РЭС, Вяземским РЭС и Бикинским РЭС СП ЦЭС для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»»
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «ВСЭСС»  г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская 165
	Предложение поступило 19.03.2013г.

	2
	ООО «АРКОС» г. Амурск, ул. Пионерская, 24
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	3
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ»  Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	4
	ООО «Электромонтажный участок» г.Омск, ул. Заводская, 1-я, д.18
	Предложение поступило 19.03.2013г.

	5
	ООО «Первит» г. Хабаровск, ул. Гагарина, д. 22
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	6
	ООО «Энерготранс» г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8
	Предложение поступило 21.03.2013г

	7
	ООО Элитмонтаж» Хабаровский край, с. Бичиха, ул. Юбилейная, д. 13
	Предложение поступило 22.03.2013г

Лот №3 - «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"»
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Электросервис» г. Алдан, ул. Зинштейна, 26
	Предложение поступило 21.03.2013г

	2
	ООО «Виллариус» г. Алдан, ул. Береговая, д. 5
	Предложение поступило 21.03.2013г.

	3
	ООО ЭК «Меркурий» г. Алдан, ул. Заортосалинская, 3
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	4
	ИП Кузовков В.Ю. г. Алдан, ул. Кузнецова, 37, кв. 7
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	5
	ООО «Старт» г. Алдан, ул. Зинштейна, 26
	Предложение поступило 20.03.2013г.

	6
	ОАО «Гидроэлектомонтаж-Саха» г. Нерюнгри, ул. Энергетиков, д.6
	Предложение поступило 18.03.2013г.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терновой Р.П.
PAGE
3